
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“)  

 
 
1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Název zadavatele: Úpravna vody Želivka, a.s. 

Sídlo zadavatele: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Identifikační číslo: 26496224 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Mark Rieder, předseda představenstva 

 Ing. Jiří Špaňhel, místopředseda představenstva  

 Mgr. Luděk Jeništa, člen představenstva 

 Aleš Mareček, člen představenstva 

 Ladislav Med, člen představenstva 

Za společnost podepisují dva členové představenstva 

společně 

Název veřejné zakázky: PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU) – 

Zhotovitel stavby 

Předmět veřejné zakázky: Jedná se o modernizaci stávající Úpravny vody Želivka, 

v rámci které je řešena výstavba zcela nového objektu 

filtrace s granulovaným aktivním uhlím (GAU filtrace), 

výstavba nového kolektoru propojujícího nový objekt 

GAU filtrace se stávající halou filtrace a stavební úpravy 

několika stávajících objektů úpravny – zejména na 

obtokovém kanálu ozonizace, na provozní čerpací 

stanici a na hale filtrace. Stavba je řešena komplexně, 

tj. stavební část včetně příslušného technologického 

vybavení.  

 Projektem je stavba členěna na následující stavební 

objekty a provozní soubory: 

 SO 02-01 Filtrace GAU   

 SO 02-02 Úpravy obtokového kanálu ozonizace   

 SO 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici   

 SO 02-04 Kolektor   

 SO 02-05 Úpravy na filtraci F2   

 SO 02-06 Demolice pískového hospodářství   

 SO 02-07 Nátokový objekt   

 SO 02-08 Spojovací rozvody   

 SO 02-09 Komunikace a zpevněné plochy   

 SO 02-10 Oplocení   

 SO 02-11 Terénní úpravy   

 SO 02-12 Sadové úpravy   

 SO 02-13 Neobsazeno   

 SO 02-14 Venkovní osvětlení   

 SO 02-15 Elektro stavební část – slaboproud  

 SO 02-16 Potrubí přítoku vody z RV do VDJ PV2 u   

 PČS 

 PS 02-01 Filtrace GAU   

 PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu ozonizace   

 PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici   



2 
 

 PS 02-04 Kolektor   

 PS 02-05 Úpravy na filtraci F2   

 PS 02-06 Elektrotechnologická část   

 PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS   

 PS 02-08 Venkovní kabelové rozvody   

 PS 02-09 SŘTP 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky: nadlimitní 

Evidenční číslo zakázky: Z2017 – 024284 

Cena sjednaná ve smlouvě na zakázku: 1.199.071.566,- Kč bez DPH 

 
 
2. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení 
dodavatele 

Sídlo dodavatele/místo 
podnikání/místo trvalého pobytu 

IČO 
dodavatele 

1 

Společnost pro modernizaci ÚVŽ, 2. 
stavba (GAU) 

IMOS Brno, a.s. 
 
ARKO TECHNOLOGY, a.s. 

 
 
Olomoucká 704/174, Černovice,  
627 00 Brno 
Vídeňská 206/108, Přízřenice,  
619 00 Brno 

 
 
25322257 
 
00219169 

2 

Společnost „Želivka PEO“ 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
ENERGIE – stavební a báňská a.s. 
OTV INTERNATIONAL 
 
OTV 

 
Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10  
Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno   
1 Place Mongolfier, 94417, Saint 
Mautice, France 
1 Place Mongolfier, 94417, Saint 
Mautice, France                                                                                                       

 
25656635 
45146802 

3. 

Společnost ÚV Želivka 

Metrostav a.s. 
SMP CZ, a.s. 
 
GEOSAN GROUP, a.s. 

 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8           
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 – 
Michle 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín                                             

 
00014915 
27195147 
 
28169522 

4. 

SPOLEČNOST PRO MODERNIZACI 
ÚVŽ – SYNER VHS + SYNER + WABAG 

SYNER VHS Vysočina, a.s. 
SYNER, s.r.o. 
 
VA TECH WABAG Brno spol. s r.o. 

 
 
Na Hranici 14, 586 01 Jihlava    
Dr. Milady Horákové 580/7,  
460 01 Liberec IV- Perštýn    
Železná 492/16,  
619 00 Brno – Horní Heršpice                                                  

 
 
25183052 
48292516 
 
60709472 

 
 
 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, vč. důvodu jejich vyloučení 

 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 
4. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení 
dodavatele 

Sídlo dodavatele/místo 
podnikání/místo trvalého pobytu 

IČO 
dodavatele 

3. 

Společnost ÚV Želivka 

Metrostav a.s. 
SMP CZ, a.s. 
 
GEOSAN GROUP, a.s. 

 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8           
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 – 
Michle 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín                                             

 
00014915 
27195147 
 
28169522 

 



3 
 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným hodnotícím kritériem 

pro zadání této veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Podle výše nabídkové ceny 

stanovila hodnotící komise pořadí nabídek, kde jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou účastníka Společnost ÚV Želivka (Metrostav a.s., IČ: 00014915, 

SMP CZ, a.s., IČ: 27195147 a GEOSAN GROUP, a.s., IČ: 28169522), nabídky ostatních účastníků 

obsahovaly nabídkovou cenu vyšší. Tento dodavatel zároveň splnil veškeré podmínky zadavatele pro 

účast v zadávacím řízení – viz Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti. 

 

 
5. Označení poddodavatelů dodavatele dle předchozího bodu 4 
 

Smluvně zajištění poddodavatelé: 

KUNST, spol. s r.o., IČO: 19010591 – provozní soubory PS, SŘTP, MaR, nerezové potrubí 

VWS MEMSEP a.s., IČO: 41693752 – filtrační náplň GAU, drenážní nerezový systém GAU 

 

Další uvažovaní poddodavatelé: 

Colsys, s.r.o. 

EUROVIA CZ a.s. 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

SAINT GOBAIN PAM CZ s.r.o. 

RUUKKI CZ, s.r.o. 

PrimaTech, s.r.o. 

ŽPSV a.s. 

MÜPO, spol. s r.o. 

KRANTECHNIK s.r.o. 

SG Geotechnika a.s. 

TECAM Praha s.r.o. 

Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

RUBING s.r.o. 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

ENVI-PUR, s.r.o. 

AQUATEST a.s. 

MEA Water Management s.r.o. 

PREFA KOMPOZITY, a.s. 

OK Třebestovice, a.s. 

 

 
6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním či bez uveřejnění nebo použití 

zjednodušeného režimu 
 

Nebylo použito. 
 
 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 

Všechny nabídky byly podány v souladu s ustanovením § 107 zákona v listinné podobě. Veškerá 

ostatní komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhala písemně elektronicky.  

 



4 
 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

  

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádných osob. 

 

 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky požadoval zadavatel jediného dodavatele 

odpovědného za předmět plnění veřejné zakázky, jako celek. K dělení zakázky na části neměl 

zadavatel potřebu ani k němu neshledal právní důvod. 
 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 zákona 

 

V zadávacím řízení nebylo užito postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

V Praze, dne 30.04.2018 

 

 

 
 

 …..………………………………… ……………………………………………… 

 doplnit jméno doplnit jméno 

 

 
 

 

 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 


		2018-05-02T09:02:42+0200
	Ing. Eva Schutová




